Proc. Leg. nº 261/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 96/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Requer a manutenção na Rua
Elizabete Gebauer Pimentel Zampelli,
Dois Córregos.

Senhores Vereadores,
Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando que as chuvas constantes vem causando

inúmeros estragos na Rua Elizabete Gebauer Pimentel Zampelli, que além dos

problemas conhecidos, afeta também a Rua Dr. Antônio Bento Ferraz, obstruindo

bueiros e contribuindo com alagamento nessa época chuvosa, a Vereadora Mônica
Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada

a Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente que

proceda com a manutenção na Rua Elizabete Gebauer Pimentel Zampelli, no bairro

Dois Córregos, bem como as galerias recém instaladas.

.

Valinhos, 02 de janeiro de 2022.

AUTORIA: Mônica Morandi

Foto anexa.

Proc. Leg. nº 261/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K1C8F3Z0R7N9H5A5
		2022-02-02T15:13:07-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-02T15:13:07-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura